
ee ilent 
  SUPPRESSOR 

® 

BeeSilent®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 



BeeSilent ®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 

BeeSilent® je společnou obchodní značkou společností Xenomorph s.r.o a Alfa Tool Design, s.r.o. Pod touto 

značkou jsou uváděny na trh tlumiče hluku výstřelu na palné zbraně dle zákona o zbraních. Jedná se o ryze 

českou produkci. Veškerý vývoj, produkce i další služby jsou zajišťovány výhradně tuzemskými společnostmi. 

Tlumiče BeeSilent® jsou svou koncepcí zaměřeny na potřeby českého trhu. Tlumiče BeeSilent® jsou vyrobeny 

z leteckého duralu a jejich součástí je nerezová redukční matice na daný závit. Každý zákazník si tak může 

zakoupit k jednomu tlumiči BeeSilent® několik závitových redukcí pro své zbraně.  

Tlumiče BeeSilent® jsou dostupné v distribuční síti CAIRO CZ, spol. s r.o. Redukční matice jsou dostupné 

prostřednictvím distribuční sítě CAIRO CZ, spol. s r.o. nebo na emailu redukce@alfatooldesign.cz. 

O ZNAČCE BeeSilent® 



BeeSilent®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 

DOPORUČENÉ UŽÍVÁNÍ, ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST TLUMIČE BeeSilent S a BeeSilent L 

Záruka a délka bezpečného užívání tlumiče BeeSilent se odvíjí od pravidelné údržby a kontroly všech komponentů  

po každé střelbě, tak i po defacto jediném výstřelu! 

 

Údržba a kontrola spočívá v rozebrání tlumiče na jednotlivé díly a důkladném očistění vnitřních přepážek a 

vymezovacích trubek od karbonizujících částic a kontroly všech dílů neporušenosti celistvosti. 

 

Co je potřeba : (stavitelný) čepový klíč (stejný jako pro úhlovou brusku), rozteč čepů 30mm, stranový,  

případně i trubkový klíč 27mm pro demontáž redukce. 

  

Vysunutí vnitřních komponentů tlumiče může vyžadovat použití např. plastové či dřevěné kulatiny o průměru do 35mm. 

Dále postupujte dle přiloženého manuálu. 

 

Při dodržení pravidelné údržby a čištění tlumiče je garantované bezpečné užívání minimálně po dobu záruční lhůty. 

Periodikum čištění : doporučuje se po každé střelbě! 

 

Při dodržení všech výše uvedených podmínek a postupů dle návodu je garance 6.000-8.000 výstřelů puškových ráží 

a 10.000-12.000 výstřelů pistolových ráží. 

 

 

 

 



BeeSilent®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 

POPIS PRODUKTU – TLUMIČ HLUKU VÝSTŘELU „Short“ 

 

název : expanzní tlumič vícekomorový pro palné dlouhé zbraně, PDW a zbraně s fixní hlavní 

provedení : varianta - S 

funkce : tlumení hluku výstřelu 

určení : pušky opakovací, samonabíjecí, PDW a pistole s fixní hlavní 

ráže : 9mm (Caliber .356“) 

energie náboje : max.6700J 

úsťový tlak : max.4300Bar. 

 



POPIS PRODUKTU – TLUMIČ HLUKU VÝSTŘELU „Long“ 

 

název : expanzní tlumič vícekomorový pro palné dlouhé zbraně, PDW a zbraně s fixní hlavní 

provedení : varianta - L 

funkce : tlumení hluku výstřelu 

určení : pušky opakovací, samonabíjecí, PDW a pistole s fixní hlavní 

ráže : 9mm (Caliber .356“) 

energie náboje : max.6700J 

úsťový tlak : max.4300Bar. 

 

BeeSilent®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 



BeeSilent®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

materiál : nekorozivní dural s následnou tepelnou a povrchovou úpravou pro příslušné díly, nerezová ocel   

poměr expanz. komor varianta S : 0,8 : 1 

poměr expanz. komor varianta L : 0,5 : 1 

určení : pušky opakovací, samonabíjecí, PDW a pistole s fixní hlavní 

ráže : 9mm (Cal. .356“) 

energie náboje : max.6700J 

úsťový tlak : max.4300Bar. 
 



BeeSilent®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE  



BeeSilent®                               Made in Czech Republic                        www.beesilent.cz 

 

ZHOTOVITEL DOKUMENTU :  

 

 

  

ZADAVATEL A VÝROBCE :  

 

 


